АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2018 г.                                                                                        №  376
О признании утратившим силу
постановления администрации

города Оби от 13.02.2018 № 163
В целях совершенствования нормативного регулирования, руководствуясь Уставом муниципального образования города Оби,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Оби от 13.02.2018 № 163 «О внесении изменений в изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и информационно-методического обеспечения в сфере образования» города Оби Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Оби от 02.03.2017 № 246» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Оби и опубликованию в газете «Аэросити».
Глава города Оби

Новосибирской области                                                         А.А. Мозжерин